
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Do Zainteresowanych 

 

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., Zamawiający publikuje treść pytań i udziela wyjaśnień treści Specyfikacji 

warunków zamówienia (zwana dalej „SWZ”) w postępowaniu pn.: „Szkolenia dla kadry akademickiej 

Politechniki Warszawskiej: Część 1 – Cyberbezpieczeństwo w uczelni, Część 2 – Tworzenie 

materiałów dydaktycznych z wykorzystaniem AI, Część 3 – AI jako asystent kadry akademickiej”, 

sygn. CPR-ZP06/2024: 

 

Pytanie 1: 

Zwracamy się z prośbą o sprostowanie do Specyfikacji warunków zamówienia pn.: „Szkolenia dla kadry 

akademickiej Politechniki Warszawskiej” W rozdziale VI Kryteria oceny ofert ust. 11 Zamawiający informuje, 

że „Za każdą usługę spełniającą wymagania określone w ust. 8, Zamawiający przyzna 10 pkt, przy czym łącznie 

nie więcej niż 40 pkt w ramach części nr 1 i nie więcej niż 20 pkt w ramach części nr 2 i 3. Wykonawca  

w części IV może wykazać te same szkolenia, co w części III "Wykazu osobowego", jeśli spełniają warunki 

opisane w ust. 8 powyżej. Natomiast w ust. 8 Zamawiający informuje, że „W ramach kryterium "Udział  

w konferencjach naukowych i biznesowych", ocena ofert zostanie dokonana na podstawie liczby konferencji 

naukowych lub biznesowych, na których osoba skierowana do wykonania zamówienia wystąpiła jako prelegent 

i wygłosiła referat na temat sztucznej inteligencji, transformacji cyfrowej, automatyzacji lub e-learningu, 

wykazanych w części V "Wykazu osobowego" sporządzonego na formularzu, którego wzór stanowi załącznik 

nr 3, przy czym: 1. data wygłoszenia referatu nie może być wcześniejsza niż 3 lata przed upływem terminu 

składania ofert; 2. Zamawiający uzna tylko jeden referat wygłoszony w ramach jednej konferencji. Zmawiający 

podaje w ust. 9 punktację w kryterium Udział w konferencjach naukowych i biznesowych. Prosimy  

o wyjaśnienie w jaki sposób przyznawane są punkty w kryterium „Liczba zrealizowanych szkoleń dla uczelni” 

oraz "Udział w konferencjach naukowych i biznesowych" 

 

Odpowiedź:  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pytanie 2: 

Zwracamy się z prośbą o zmianę w załączniku do SWZ nr 3. do zamówienia pn.: „Szkolenia dla kadry 

akademickiej Politechniki Warszawskiej” Zamawiający w załączniku do SWZ nr 3. – Wykaz osobowy umieścił 

kolumnę „Dane kontaktowe – mail i tel., imię i nazwisko przedstawiciela podmiotu (zamawiającego)”. 

Zwracamy się z prośbą o usunięcie wymogu przedstawienia powyższych danych ze względu na fakt, iż trenerzy 

są odpowiedzialni za przeprowadzanie szkoleń dla różnych podmiotów przez pośrednictwo firm szkoleniowych. 

Z tego powodu nie mają dostępu do danych kontaktowych lub nie mogą ich udostępniać. 

 

Odpowiedź: 

 

 

 


